
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 165/2021 

BURMISTRZA GNIEWKOWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.), oraz art.14 ust. 2 Uchwały Nr XXXII/201/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 

budżetu na 2021 rok ( Dz. Urz. Woj.  Kuj.-Pom. z 2020 r.  poz. 6778 ze zm.), zarządzam co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/201/2020/116/2019 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie budżetu na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 

83.081.491,59 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 72.005.120,27 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.076.371,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2.1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 

88.422.432,97 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 71.787.151,72 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.635.281,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 20.506.586,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 i”. 

4. § 16. otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwę w łącznej wysokości 50.000,00 zł w tym: 

1. ogólną w wysokości - 0,00 zł, 

2. celową w wysokości -  50.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a)  zadania z zakresu zarządzania kryzysowego – 50.000,00 zł, 

b) inicjatywy lokalne - 0,00 zł.”. 

5. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 5, nr 6 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, nr 2, 

nr 3, nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5563



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz  

Adam Straszyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5563



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5563



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5563



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5563



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5563


		2021-11-10T10:15:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




